

## Remissyttrande

Kristiansborgs & Villa Utsiktens Förskolor AB  
Org.nr. 556239-6290  
Hökvägen 1  
722 19 Västerås

Datum 2017-02-23

Finansdepartementet  
103 33 Stockholm

Regeringskansliet e-post:  
[fi.registrator@regeringskansliet.se](mailto:fi.registrator@regeringskansliet.se)

## Yttrande avseende SOU 2016:78

Kristiansborgs & Villa Utsiktens Förskolor AB avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba våra barn och våra 30 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

## Om Kristiansborgs & Villa Utsiktens Förskolor AB

Kristiansborgs & Villa Utsiktens Förskolor AB (556239-6290) startades år 1995 och bedriver sedan dess förskoleverksamhet i Västerås. Vi driver två förskolor i staden, Kristiansborgs Förskola och Villa Utsiktens förskola. Vi utsågs 2007 till årets förskola och vår pedagogiska idé är att förskolan ska genomsyras av trygghet, respekt, hänsyn, empati, humor, trivsel och glädje. Med en inriktning med mycket rörelse och estetiska inslag samt skog och natur.

## Konsekvenser av välfärdsutredningens förslag

Kristiansborgs & Villa Utsiktens Förskolor AB har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Vi omsatte räkenskapsåret 2015/16 drygt 20 miljoner kr och hade en rörelsemarginal om 3,82 procent. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företaget tvingas minska sitt rörelseresultat från 765 994 kr till 146 379kr, vilket motsvarar en minskad rörelsemarginal från 3,82 till 0,73 procent. Det går inte att bedriva en långsiktigt hållbar verksamhet med en rörelsemarginal på denna låga nivå.

## Avslutning

Välfärdsutredningens förslag skulle få långtgående konsekvenser för Kristiansborgs & Villa Utsiktens Förskolor AB och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo – eller ens begränsat – inser vad som kan hända om en

vinstreglering införs. Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon.

Kristiansborgs & Villa Utsiktens Förskolor AB menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk skola och välfärd eller svensk företagsamhet.

För Kristiansborgs & Villa Utsiktens Förskolor AB

Lena Wadsten, VD